
 
Uchwała nr XVIII/161/2008 

Rady Miasta Marki  
z dnia 14 maja 2008 roku 

 
zmieniająca uchwałę nr XV/119/2008 Rady Miasta Marki 

z dnia 30 stycznia 2008 roku w sprawie budżetu Miasta Marki na 2008 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku nr 142, poz.1591 z późniejszymi 
zmianami), art. 179, 182 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi  zmianami) oraz art. 401 i 406 ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U z 2008r Nr 25, poz. 150) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 

W uchwale nr XV/119/2008 Rady Miasta Marki z dnia 30 stycznia 2008 roku w sprawie budżetu 
Miasta Marki na 2008 rok zmienionej uchwałą nr XVI/136/2008 Rady Miasta Marki z dnia 
12 marca 2008 roku oraz uchwałą nr XVII/149/2008 Rady Miasta Marki z dnia 
16 kwietnia 2008 roku, wprowadza się następujące zmiany: 
1) w planie dochodów budżetu miasta na 2008 rok - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały, 
2) w planie wydatków budżetu miasta na 2008 rok - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały, 
3) załącznik nr 4 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej 

uchwały,  
4) załącznik nr 9 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej 

uchwały,  
5) załącznik nr 12 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej 

uchwały,  
 

§ 2 
 

W załączniku nr 1 do uchwały nr XVII/149/2008 Rady Miasta Marki z dnia 16 kwietnia 2008 
roku zmieniającej uchwałę nr XV/119/2008 Rady Miasta Marki z dnia 30 stycznia 2008 roku w 
sprawie budżetu Miasta Marki na 2008 rok w rozdziale 90017 § 920 otrzymuje brzmienie „§ 
0920”  

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 
 

§ 4 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady Miasta: Maria Przybysz-Piwko 
 



 

 

 

Załącznik nr 1 
do uchwały nr XVIII/161/2008 

Rady Miasta Marki 
z dnia 14 maja  2008 roku 

 
 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Własne Porozumienia Ogółem 
2350 -212 088 0 -212 088 
2360 10 604 0 10 604 75011 

Razem -201 484 0 -201 484 750 

Razem -201 484 0 -201 484 
0500 990 000 0 990 000 

75616 
Razem 990 000 0 990 000 756 

Razem 990 000 0 990 000 
0920 7 500 0 7 500 

80101 
Razem 7 500 0 7 500 
0920 1 700 0 1 700 

80110 
Razem 1 700 0 1 700 

801 

Razem 9 200 0 9 200 
2030 0 57 000 57 000 

85295 
Razem 0 57 000 57 000 852 

Razem 0 57 000 57 000 
Razem 797 716 57 000 854 716 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 
do uchwały nr XVIII/161/2008 

Rady Miasta Marki 
z dnia 14 maja  2008 roku 

 
ZMIANA PLANU WYDATKÓW 

 
Dział Rozdział Paragraf Własne Porozumienia Ogółem 

4110 6 000 0 6 000 
4120 2 000 0 2 000 
4170 22 000 0 22 000 
4300 -30 000 0 -30 000 

71013 

Razem 0 0 0 

710 

Razem 0 0 0 
4170 60 000 0 60 000 
4410 1 000 0 1 000 75023 

Razem 61 000 0 61 000 
4610 26 716 0 26 716 

75095 
Razem 26 716 0 26 716 

750 

Razem 87 716 0 87 716 
4400 40 000 0 40 000 

80114 
Razem 40 000 0 40 000 
4270 350 000 0 350 000 

80195 
Razem 350 000 0 350 000 

801 

Razem 390 000 0 390 000 
3110 0 57 000 57 000 

85295 
Razem 0 57 000 57 000 852 

Razem 0 57 000 57 000 
6050 200 000 0 200 000 

90001 
Razem 200 000 200 000 
4210 48 000 48 000 

90017 
Razem 48 000 0 48 000 
6060 42 000 42 000 

90095 
Razem 42 000 42 000 

900 

Razem 290 000 0 290 000 
4280 30 000 0 30 000 

92109 
Razem 30 000 0 30 000 921 

Razem 30 000 0 30 000 
Razem 797 716 57 000 854 716 

 
 



 4

 
 
 
 
 
 
 

 
Załącznik nr 3 

do uchwały nr XVIII/161/2008 
Rady Miasta Marki 

z dnia 14 maja  2008 roku 
 

DOTACJE NA ZADANIA WŁASNE 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Porozumieni
a

Oświata i wychowanie 39 313
Pozostała działalność 39 313

80195 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (gmin)związków 39 313

801 
 

Pomoc społeczna 285 600
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 84 000

85214 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (gmin)związków 84 000

Ośrodki pomocy społecznej 118 600
85219 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (gmin)związków 118 600

Pozostała działalność 83 000

852 

85295 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (gmin)związków 83 000

Razem 324 913
 

REALIZACJA ZADAŃ WŁASNYCH 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Porozumienia
Oświata i wychowanie 39 313

Pozostała działalność 39 313
3110 Świadczenia społeczne 18 909801 80195 
4300 Zakup usług pozostałych 20 404

Pomoc społeczna 285 600
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 84 00085214 3110 Świadczenia społeczne 84 000
Ośrodki pomocy społecznej 118 600

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 720
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 60085219 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 280
Pozostała działalność 83 000

852 

85295 4300 Zakup usług pozostałych 83 000
Razem 324 913

 
 
 
 
 
 
 



 5

 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 
do uchwały nr XVIII/161/2008 

Rady Miasta Marki 
z dnia 14 maja  2008 roku 

PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 
DO REALIZACJI W 2008 ROKU 

 
Dz. Roz. § Z A D A N I A   I N W E S T Y C Y J N E Budżet 2008 

  
KONSERWACJA ROWÓW MELIORACYJNYCH  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 345 950
Odtworzenie rowów melioracyjnych - południowa strona ul. Legionowej (od stawu przy 
ul. Nowej do rzeki Czarnej) przy ul. Sowińskiego do rzeki Długiej     

120 000010 01008 6050 

Zabudowa rowu w ul. Łącznej  225 950
ŁĄCZNIE 345 950
ULICE, PLACE, DROGI  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 561 200
Budowa chodnika wraz z wjazdami do posesji w ul. Kościuszki od ul. Okólnej do granic 
Miasta  225 000

Modernizacja chodnika wraz z wjazdami w ul. Bandurskiego od ul. Okólnej do 
cmentarza  225 000

Czynności formalno - prawne i odszkodowania za ustalenie lokalizacji dróg na obszarze 
Miasta Marki 500 000

Projekt modernizacji ul. Okólnej wraz z odwodnieniem 200 000
Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ul. Okólnej i Bandurskiego 250 000
Inspektor nadzoru 30 500
Ułożenie nawierzchni mineralno - bitumicznej w ulicach : 1 130 700
ul. Cisowa  97 500
ul. Rydza Śmigłego  417 200
ul. Spacerowa (od ul. Granicznej do ul. Legionowej) 230 000
ul. Zabawna  142 000
ul.. Żytnia  67 500
ul. Żeromskiego 129 000
Kosztorysy i nadzór inwestorski dla robót inwestycyjnych 27 500

6050 

Pozostałe wydatki 20 000
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000

600 60016 

6060 Wykupy gruntu na potrzeby inwestycji 2 000 000
ŁĄCZNIE 4 561 200

GOSPODARKA MIESZKANIOWA  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 140 000
Wykonanie infrastruktury i utwardzenie terenu bazaru położonego w Markach przy ul. 
Paderewskiego  1 100 000700 70095 6050 

Zakup i montaż masztu do fotoradaru 40 000
ŁĄCZNIE 1 140 000

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000
Wdrożenie elektronicznego obiegu dokumentów w Urzędzie Miasta Marki 2 000
Modernizacja sieci komputerowej 8 0006050 

Udział gminy w budowie wspólnej platformy informatycznej dla gmin 125 000
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000

750 75023 

6060 Zakup komputerów i oprogramowania 120 000
ŁĄCZNIE 255 000

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  
Dotacja na zdania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 30 000754 75411 6300 Dotacja na zakup samochodu dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 30 000



 6

ŁĄCZNIE 30 000
 
 
 
 
 
 
 

Dz. Roz. § Z A D A N I A   I N W E S T Y C Y J N E Budżet 2008 
  

OŚWIATA I WYCHOWANIE  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 130 000
Budowa sali widowiskowo - sportowej przy Szkole Podstawowej  nr  4 – I etap (stan 
surowy) 4 720 000

Projekt budowy gimnazjum wraz z otoczeniem przy ul. Wspólnej 900 000
Kompleksowa modernizacja Szkoły Podstawowej nr 3 przy ul. Pomnikowej 21 (stare 
skrzydło - I etap)  1 300 000

Projekt modernizacji boiska w Zespole Szkół nr 2 przy ul Wczasowej 30 000

801 80101 6050 

Inspektorzy nadzoru 180 000
ŁĄCZNIE 7 130 000

BUDOWA WODOCIĄGÓW  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 797 500
Droga dojazdowa od ul. Szkolnej (dz. 13/30) i ul. Podkomorzego 180 000
ul. Husarii 200 000
ul. Parkowa 75 000
Mała, Napoleona, Pocztowa, Żwirowa 306 000
Nauczycielska 50 000
Janczarów 57 000
Spacerowa (od ul. Długiej), Słowików, Pogodna, Dębowa, Szczygla 350 000
ul. Wybickiego, Piotrówka , Zofii Kukier, Kossaka 243 000
Kusocińskiego, Maratońska 100 000
Zwrot wydatków dla inwestorów wykonujących infrastrukturę będącą zadaniem własnym 
gminy 81 500

Pozostałe wydatki 70 000
Projekty  50 000

900 90001 6050 

Nadzór inwestorski 35 000
ŁĄCZNIE 1 797 500

OŚWIETLENIE ULIC  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 300
Budowa oświetlenia w ulicach:  
ul. Gerwazego 58 000
ul. Promienna 32 000
ul. Długosza 200 000
ul. Barska 23 000
ul. Krzywa 39 000
ul. Zieleniecka (od  Ząbkowskiej do Traugutta)  183 000
ul. Bema-Równa 53 000
ul. Skłodowskiej 26 000
ul. Poniatowskiego - Kwiatowa 170 000
Uzupełnienie oświetlenia w ul. Kościuszki 25 000
Droga bez nazwy od Pogodnej 13 000
Nadzór inwestorski 12 200
Pozostałe wydatki 6 100

900 90015 6050 

Projekty oświetlenia ulicznego 10 000
ŁĄCZNIE 850 300

 
 
 
 



 7

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dz. Roz. § Z A D A N I A   I N W E S T Y C Y J N E Budżet 2008 
  

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  
Wydatki na zakup i objęcie akcji oraz wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego 2 700 0006010 
Gminna Spółka Komunalna "Wodociąg Marecki Sp. z o.o." 2 700 000
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 0006050 Modernizacja zaplecza dla Zakładu Usług Komunalnych przy ul. Lisa Kuli 3 350 000
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000

900 90095 

6060 Zakup sceny na organizację imprez ogólnomiejskich  42 000
ŁĄCZNIE 3 092 000
OBIEKTY SPORTOWE  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 624 000
Utworzenie ogólnodostępnej strefy rekreacji dziecięcej w Markach (na terenie obiektu 
sportowego przy ul. Wspólnej) 600 000926 92601 6050 

Nadzór inwestorski 24 000
ŁĄCZNIE 624 000

INWESTYCJE RAZEM 19 825 950
 



 8

 
 
 

 
Załącznik nr 5 

do uchwały nr XVIII/161/2008 
Rady Miasta Marki 

z dnia 14 maja  2008 roku 
 
 

DOCHODY WŁANE 
Szkoły    §  SP 1 SP 2 SP 3 SP 4 ZS 1 ZS 2 Razem 

Dział 801, Rozdział 80101 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

13 000 1 000 10 000   13 000   37 000

0920 Pozostałe odsetki 100 100 100 50 50 100 500

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 
postaci pieniężnej 14 000 15 900 8 800 9 950   22 000 70 650

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 100 3 300 5 000 6 000   5 000 26 400
RAZEM 80101 34 200 20 300 23 900 16 000 13 050 27 100 134 550

Dział 801, Rozdział 80148  
0830 Wpływy z usług 75 000 65 000 65 600 95 000   68 000 368 600

RAZEM 80148 75 000 65 000 65 600 95 000 0 68 000 368 600
RAZEM 801 109 200 85 300 89 500 111 000 13 050 95 100 503 150

Stan środków na początek okresu sprawozdawczego 8 697 9 595 26 044 17 779   27 359 89 474
OGÓŁEM 117 897 94 895 115 544 128 779 13 050 122 459 592 624

WYDATKI  REALIZOWANE Z DOCHODÓW WŁASNYCH 
Dział 801, Rozdział 80101 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400 2 400 2 400 5 200 1 000 2 400 15 800
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 300 13 300 12 000 7 200 9 000 16 500 77 300

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 1 000 500 4 450 3 050   1 000 10 000

4300 Zakup usług pozostałych 11 500 3 100 5 050 5 550 3 050 7 200 35 450
RAZEM 80101 34 200 19 300 23 900 21 000 13 050 27 100 138 550

Dział 801, Rozdział 80148 
4220 Zakup środków żywności 75 000 66 000 65 600 90 000   68 000 364 600

RAZEM 80148 75 000 66 000 65 600 90 000 0 68 000 364 600
RAZEM 801 109 200 85 300 89 500 111 000 13 050 95 100 503 150

Stan środków na początek okresu sprawozdawczego 8 697 9 595 26 044 17 779 0 27 359 89 474
OGÓŁEM 117 897 94 895 115 544 128 779 13 050 122 459 592 624

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 9

 
 
 
 

c.d. załącznika nr 5 
do uchwały nr XVIII/161/2008 

Rady Miasta Marki 
z dnia 14 maja  2008 roku 

 
 

DOCHODY WŁANE 
Dział 801, Rozdział 80104 Przedszkole Miejskie nr    

§ Treść 1 2 3 Razem 
0830 Wpływy z usług 251 000 215 000 181 000 647 000
0920 Pozostałe odsetki 1 000 1 000 1 000 3 000

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 4 000 4 000 4 000 12 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000 4 000 4 000 12 000
RAZEM 260 000 224 000 190 000 674 000

Stan środków na początek okresu sprawozdawczego 7 782 11 346 6 254 25 382
OGÓŁEM 267 782 235 346 196 254 699 382
WYDATKI  REALIZOWANE Z DOCHODÓW WŁASNYCH 

Dział 801, Rozdział 80104 Przedszkole Miejskie nr    
§ Treść 1 2 3 Razem 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   1 000 500 1 500
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000 12 000 8 000 32 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000 58 000 45 600 153 600
4220 Zakup środków żywności 100 000 80 000 70 000 250 000
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 20 000 20 000 15 000 55 000
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000 1 000 2 000 6 000
4300 Zakup usług pozostałych 65 600 34 600 40 000 140 200
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 900 900 900 2 700

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej   600 1 500 2 100

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 3 500 2 500 3 500 9 500

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii   400   400

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 3 000 2 000 1 500 6 500

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 000 4 000 500 5 500

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 1 000 7 000 1 000 9 000

RAZEM 260 000 224 000 190 000 674 000
Stan środków na początek okresu sprawozdawczego 7 782 11 346 6 254 25 382

OGÓŁEM 267 782 235 346 196 254 699 382
 
 


	REALIZACJA ZADAŃ WŁASNYCH
	PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH

	c.d. załącznika nr 5

